DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VARIAÇÃO DIATÓPICA NAS
DENOMINAÇÕES PARA O FILHO QUE NASCE POR ÚLTIMO NO ESTADO DE SÃO
PAULO de autoria de LÍGIA SOTERO ALVES, MARCELA MOURA TORRES PAIM, foi
publicado nos Anais do II Congresso Nacional em Estudos Interdisciplinares da Linguagem
referente ao ISBN 978-65-86901-92-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123170

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123170